
 

お客様各位                               2022 年 10 月 

 

               

 

アクアストリーム包装仕様変更のご案内 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、血液濃縮器アクアストリームにつきまして、下記の通り包装仕様を変更いたしますので、

ご案内申し上げます。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

  

2022 年 9 月 23 日に発生した台風15 号の影響で、外部協力会社の工場が被災したため、包装材料が生産

できない状況となっております。つきましては、安定供給をはかるため、包装仕様を一時的に変更致します。

尚、本仕様変更による製品自体の変更はございません。 

変更前 変更後 

  

透明 

ノッチ位置 下 

乳白色 

ノッチ位置 上 

 

 

販売名：アクアストリーム                医療機器承認番号：21400BZZ00061000                          

品名 品番 JANコード 

アクアストリーム AS11 JK-HCAS11 4987494192106 

アクアストリーム AS04 JK-HCAS04 4987494197644 

 

 

2022 年 11 月生産品より変更 

以 上 

 

製造販売業者 お問合せ先  

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107 
 

変更開始時期 

変更内容 

対象規格 

ノッチ ノッチ 


